Постановление Исполнительного комитета Альмендеровского сельского поселения

Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от 4 марта 2022 года №5 «О

внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных

услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Исполнительный

комитет Альмендеровского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Альмендеровского сельского

поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от 10 августа

2020 года №5 «Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг» следующие изменения:

1)в административном  регламенте предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов (Приложение №1)

дополнить пунктом 3.7.4 следующего содержания:

«3.7.4. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2

Административного регламента. В связи с этим варианты предоставления

муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в

отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились,

не устанавливаются.»;

2)в административном  регламенте предоставления муниципальной услуги по

совершению нотариальных действий (Приложение №2)

дополнить пунктом 3.6.4 следующего содержания:

«3.6.4. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2

Административного регламента. В связи с этим варианты предоставления

муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в

отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились,

не устанавливаются.».

3)в административном  регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников (Приложение

№4)

дополнить пунктом 3.8.4 следующего содержания:

«3.8.4. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2

Административного регламента. В связи с этим варианты предоставления

муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в

отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились,

не устанавливаются.».

kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=567112116&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=567112116&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3

4)абзац четвертый пункта 1 постановления и административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) (Приложение №3)

признать утратившими силу.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и на официальном сайте Апастовского

муниципального района Республики Татарстан в разделе поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Альмендеровского

сельского поселения    Р.Х.Залялиев